
Verordening tot 1e wijziging van de verordening afvalstoffenheffing 2022 

De raad van de gemeente Deventer, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. d.d. 7 december 2021, 2021-307, 

  

Gelet op de artikelen 147 lid 1, 216, 219, 229 eerste lid, onderdeel a en b van de Gemeentewet en artikel 

15.33 van de Wet milieubeheer; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen: 

De verordening tot 1e wijziging van de verordening afvalstoffenheffing 2022. 

Artikel 1   
Hoofdstuk 1, onderdeel 1 van de tarieventabel behorende bij de Verordening afvalstoffenheffing 2022 

vastgesteld door de gemeenteraad op 10 november 2021 wordt vervangen door: 

1. De belasting per perceel per belastingjaar voor het periodiek verwijderen van huishoudelijke af- 

valstoffen bedraagt € 208,08. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

3. Deze verordening kan worden aangehaald als de " Verordening tot 1e wijziging van de verordening 

afvalstoffenheffing 2022”. 

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot 1e wijziging van de verordening afvalstoffen- 

heffing 2022”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 december 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

A. Kerver 

de voorzitter, 

R.C. König 

Nr. 481541 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2021 nr. 481541 30 december 2021 1 


